
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

HOSPITAL JUÁREZ DE MÉXICOEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 909,080 4,689,037 0 5,598,117Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

618,918,229 0 0 0 618,918,229Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

607,564,183 0 0 0 607,564,183Aportaciones

11,354,046 0 0 0 11,354,046Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -150,170,231 -24,814,854 0 -174,985,085Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -24,814,854 0 -24,814,854Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -185,954,122 0 0 -185,954,122Resultados de Ejercicios Anteriores

0 35,783,891 0 0 35,783,891Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

618,918,229 -149,261,151 -24,814,854 0 444,842,224Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

7,038,911 0 0 0 7,038,911Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

0 0 0 0 0Aportaciones

7,038,911 0 0 0 7,038,911Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 739,763,485 -29,087,809 0 710,675,676Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -29,087,809 0 -29,087,809Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -24,814,855 0 0 -24,814,855Resultados de Ejercicios Anteriores

0 764,578,340 0 0 764,578,340Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

625,957,140 590,502,334 -24,398,772 0 1,192,060,702Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: DR. MARTÍN ANTONIO MANRIQUE
DIRECTOR GENERAL

Elaboró: LIC. MIGUEL ÁNGEL TORRES VARGAS
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN
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